
ZARZĄDZENIE NR 157/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1145), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Bogumile Dymek-Urynowicz - Dyrektorowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cergowej, do składania wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych sportu, kultury, turystyki i rekreacji, do podpisywania umów, do zaciągania 
zobowiązań i występowania w imieniu Gminy Dukla w zakresie zlożonych wniosków.

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest w okresie zatrudnienia pełnomocnika na stanowisku Dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej i w każdym czasie może być odwołane.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 18D5CC91-3562-43AD-978F-83D3D930D446. Podpisany Strona 1




